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Vorlesungswoche 1 - Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 2 - Kohorte Chirurgie-BP




3 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 4 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 5 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 6 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 7 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 8 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 9 Kohorte Chirurgie-BP
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Vorlesungswoche 10 Kohorte Chirurgie-BP.
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Vorlesungswoche 11 - Kohorte Chirurgie-BP

Uhr

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

8.1.2024

9.1.2024

10.1.2024

11.1.2024

12.1.2024

[~ 08:00
08:15
08:30
08:45

09:00

09:15
09:30

09:45

10:00

10:15
10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
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13:15

13:30
13:45

14:00

14:15

14:30
14:45

15:00

15:15
15:30

15:45
16:00

16:15

16:30
16:45

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

Telefonische Sprechstunde

Arbeitsmedizin
11:00 - 12:00 Uhr

Palliativmed.

Lehrvisite auf der Palliativstation
und im Hospiz
13:30 - 15:00
freie Einwahl
via ILIAS

Klausur Arbeitsmedizin und
Rechtsmedizin
Mi, 10.01.2024
13:00 - 15:00
HS1+HS2
1 Durchgang

Wahlfach




Vorlesungswoche 12 - Kohorte Chirurgie-BP

Uhr

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

15.1.2024

16.1.2024

17.1.2024

18.1.2024

19.1.2024

08:00
08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30
09:45
10:00

10:15
10:30
10:45
11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30
12:45
13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15
14:30
14:45

15:00

15:15

15:30

15:45
16:00
16:15
16:30

16:45

17:00

17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00

Klausur Radiologie Il
Mo, 15.01.2024
11:00 - 13:00
PC-Saal D3
2 Durchginge

Klausur BP Operative Medizin
Dienstag, 16.01.2024
09:00 - 12:30 Uhr
PC-Saal D3
2 Durchgdnge

Klausur Sozialmedizin
Mi, 17.01.2024,
10:50 - 12:20 Uhr
PC-Saal D3
2 Durchgédnge

Palliativmed.

Lehrvisite auf der
Palliativstation
13:30 - 15:00

freie Einwahl
via ILIAS

Wabhlfach

Klausur
Palliativmedizin/Schmerzmedizin
Fr, 19.01.2024, 09:00 - 11:00
2 Durchgdnge PC-Saal D3




Vorlesungswoche 13 - Kohorte Chirurgie-BP

Ohr Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

22.1.2024 23.1.2024 24.1.2024 25.1.2024 26.1.2024
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08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
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11:45 11:00 - 11:30

12:00 KvF, IVE
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12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00




